- Nils Jogger Sitzeinheit - 1 -

Artikel Artikelbezeichnung Bestellnr.
Schiebebogen
Griffgummi
’ Schiebebogen Gr. 1 E81003-1
Schiebebogen Gr. 2 E810151-1
1 - | Lenkertberzug E800032
Bremsgriffe 001678112104 E811033
2 (
Rastergelenk Zahnsegment fir Schiebebogen E300500-1
3 runfete Flnfsterngriff 61L400625 E811034
uin rngri
C:—:__Ei*ji_‘if‘finswtze Schiebebogenstitze GR. 1 E810007
e \-«.\ Dr“kfder Schiebebogenstiitze GR. 2 E810158
Schiebebogenentriegelung E409090 E811001
4 , ‘ Druckfeder 294087 E811002
Schiebebogenentriege-
e L Spirale 800mm 00160900800 E811036
5 T Zug 1100mm 001608001100 E811037
i | Hinterrahmen Gr. 1 E810221
6 p ] Hinterrahmen Gr. 2 E810233
7 ‘% Fihrungsstopfen E811003
ff: Felgenbremse links FURS22U42 E811038
8 :Ei Felgenbremse rechts FURS22U421 E811039
MUl e, U-scheibe Selbstsichernde Mutter M12 Trelock M12
9 Unterlegscheibe 12mm
7
10 .?;1 Rad 12" E810195
11 @:ﬂ:ﬂ Achsbolzen E810198
=:_( B Vorderrahmen Gr. 1 E810221-2-1
12 e Vorderrahmen Gr. 2 E810233-2
Achse Gr. 1 E810211
13 65’/:::';3 Achse Gr. 2 E810255
Distanzbuchse Gr. 1 E810209
14 ﬁ::j Distanzbuchse Gr. 2 E810226
15 @}@ Halbschalen flr Kreuzstrebe E300218
16 ﬂ"'} Mutter M12
Buchse . Kippschwenkrahmen Gr. 1 E810080-5
e Y Kippschwenkrahmen Gr. 2 E810148
17 ==l Buchse E810091
Kippschwenkrahmen
Gabelkopf DIN 71752 6x18 E811029

Stiftschraube g Gabelkopf
1 _”/
18 1

Stiftschraube M8x25




- Nils Jogger Sitzeinheit - 2 -

Artikel Artikelbezeichnung Bestellnr.
Gestange Sitzkantelung Gr. 1 E810092
19 % Gestange Sitzkantelung Gr. 2 E810029
20 j Feder FKB8X16 E811030
21 [j Distanzbuchse E810217
Klemmteil Klemmhebel 1 Klemmteil Sitzkantelung E810030
22 Klemmhebel M8x12 MV 500.000 E811031
Linsenkopfschraube U-scheibe
N / Linsenkopfschraube M8x12
nterlegscheibe 8mm
23 = Unterlegscheibe 8
Sitzaufnahme .
' links Sitzachse Gr. 1 E810028
et Z| sitzachse Gr. 2 E810203
o] Sitzaufnahme Gr. 1 rechts E810140
f'\ﬂ_f,f#:;::__ﬁﬁ Sitzaufnahme Gr. 1 links E810141
Nef= Eh Sitzaufnahme Gr. 2 rechts E810222
24 Sitzaufnahme Gr. 2 links E810222-1

Rickenblech

' Gr. 1 E810042-2
‘ Gr. 2 E810162-1
1 kurze Sitztiefe E810042-3
korz  lang Regenverdeckhalterung E810052
/ ™~ Regenverdeckhalterungsstift (lang) E810051
Regenverdeckhalterungsstift (kurz) E810051-1
2 Fﬂ o 2 Innensechskantschrauben M5x14
Ruckendlech Sutsohrewbe | Riickenblech mit Buchse
Gr. 1 E810016-2
Gr. 2 E8100164-3
kurze Sitztiefe E810016-9
3 Stiftschraube M8x10
A f Rohr mit Querverbindung
Gr. 1 E810016-22
' Gr. 2 E8100164-2
4 ——10 kurze Sitztiefe E810016-3
belotte Kunststoff Pelotten
Gr.1  rechts E810024
2 links E810024-1
Gr. 2 rechts E8100197
Pelottenhalter links E8100197-1
Pelottenhalter E810021
5 Linsenkopfschraube M5x16

5 Selbstsichernde Mutter M5




- Nils Jogger Sitzeinheit - 3 -

Artikel Artikelbezeichnung Bestellnr.
S
6 .m Riickenfihrungsverstellung E810020
Sechskantschraube
Gr. 1 M6x40
E—' Gr. 2 M6x45
2 Unterlegscheiben @) 6
7 Selbstsichernde Mutter M6
8 O ) FGhrungsbuchse E810045
Lasche flir Rickenhalterung
Gr. 1 rechts E810043
links E810043-1
Gr. 2 rechts E810160
links E810160-1
kurze Sitztiefe rechts E810043-2
9 = links E810043-3
Funfsterngrift Klemmleiste Ricken
\ Gr. 1 E810026
m Gr. 2 E810161
Finfsterngriff M8 61/15008 E811041
Schlossschraube M8x40
Unterlegscheibe E810027-1
Unterlegscheibe  (»8,4
10 Teflonscheibe 10,5x20x2
Sitz
Gr.1 E810022-4
Gr. 2 E810167-2
Kurze Sitztiefe E810022-6
Seitenverstellung
Gr. 1 links E810025
Gr. 1 rechts E810025-1
Seitenverstellung ~ Seitenverstellung Gr. 2 links E810196-1
rechs e Gr. 2 rechts E810196-2
Handbogen
Gr. 1 E810017-2
Gr. 2 E810157-1
Selbstsichernde Mutter M6
Halbschale E300218
Senkkopfschraube M6x30
Buchse E810045-2
Fihrungsbuchse E810045-1
Linsenkopfschraube M6x35
2 Unterlegscheiben (& 6mm
Selbstsichernde Mutter M6
Halbschale E300218

11

Schlossschraube M5x20
Sicherungsscheibe S5
Randelmutter M5




- Nils Jogger Sitzeinheit - 4 -

Artikel Artikelbezeichnung Bestellnr.
Sitz Adapter Oberteile
Gr. 1 E810192-1
Gr. 2 E810192-5
kurze Sitztiefe E810192-2
4Senkkopfschrauben M6x30
4 unterlegscheiben@ 6mm
12 4 Selbsichernde Muttern M6
Hebel mit KastenfuB 673090
und Basisteil 544090
2 Innensechskantschrauben M5x25
2 Unterlegscheiben (» 5mm
13 2 Selbstsichernde Muttern
i “{_\_\ {Hﬁ Sitztiefenverstellung kurze Sitztiefe E810018-1
%% =, &Q\ Sitztiefenverstellung Gr. 1 E810018
14 . Sitztiefenverstellung Gr. 2 E810165
o Einschubstange FuBbank 1 Paar E810032-2
Buchse FuBbankeinschubstange E810032-3
15 ]
= Linsenkopfschraube M5x12
16 i i : Distanzstlick E810050
Gewindestift U-Rahmen Gr. 1 E810035-1
U-Rahmen Gr. 2 E810204
FuBbrett Gr. 1 E810190-2
FuBbrett Gr. 2 E810193-2
Winkelverstellung FuBbank Gr. 1 E810033
Winkelverstellung FuBbank Gr. 2 E810207
Haken E810036
Gewindestift E810061
Schraube M8x25
Unterlegscheibe 8mm
Kegelgriff verstellbar 99.2-10-M18-M E811040
Gewindebolzen E810224

Stiftschraube M8x14




